СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2009 года                                                                         №  212

   г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 25 августа 2006 года № 149, протокол № 18

«Об утверждении Положения «О публичных слушаниях
в муниципальном образовании Тихорецкий район»

В целях уточнения порядка проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании Тихорецкий район и на основании Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального
образования Тихорецкий район Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 25 августа 2006 года № 149, протокол № 18 «Об утверждении
Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании
Тихорецкий район»  следующие изменения:

1.1.Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Н.В.Ковалеву».

1.2.В пункте 4 слова «депутатскую комиссию по организационно-

правовым вопросам и местному самоуправлению (Полиенко)» заменить
словами «постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка,
правовой защиты граждан, информационной политике и взаимодействию с
общественными объединениями Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Вожаков)».

1.3.В приложении к решению:
1)в абзаце 3 статьи 1 слова «комиссия по подготовке проекта правил

землепользования и застройки,» исключить;

2)в части 2 статьи 5, в части 1 статьи 7 слова «главы» заменить словами
«администрации»;

3)в статье 12:

 2

в пункте 1 слова «по проекту генерального плана муниципального
образования, по проекту изменений, вносимых в генеральный план
муниципального образования» исключить;

пункт 2 изложить в новой редакции:
«2)по проектам планов и программ развития муниципального

образования - из средств местного бюджета;».

пункты  3, 5 исключить;
4)в части 2 статьи 14 слово «решение» заменить словами

«постановление администрации».
5)статьи 16-19 исключить.
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Н.В.Ковалеву.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Вожаков).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                      С.П.Сергеев